
 

Elettronica ed Elettrotecnica -
Trasporti e Logistica 

Via Merine 5 - 73100 Lecce Tel. 0832
www.fermilecce.edu.it

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva per l’individuazione dei perdenti 

                     posto del personale ATA 

 

 

Vista l’ O.M. 30 del 23/02/202

l'anno scolastico 2024/25;  

Visto il proprio provvedimento di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot.

Vista la comunicazione prodotta con prot.n.

Considerata l’assenza di reclami; 

la pubblicazione, in data odierna, l’allegata 

posto per il personale ATA a tempo indeterminato titolare press

Avverso la graduatoria è ammess

previsti dalla legge. 

Il personale ATA potrà prendere visione delle graduatorie all’albo e sul Sito Web della Scuola 

www.fermilecce.edu.it 

La pubblicazione della presente sul sito web di questa Istituzione Scolastica  

valore di notifica formale a tutti gli effetti di legge.

 

 

- Informatica e Telecomunicazioni - Meccanica Meccatronica ed Energia 
Trasporti e Logistica - Liceo Scientifico delle Scienze Applicate

73100 Lecce Tel. 0832-236311 Codice Fiscale: 80010750752
www.fermilecce.edu.it   leis03400t@pec.istruzione.it   leis03400t@istruzione.it

                                               

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva per l’individuazione dei perdenti 

posto del personale ATA –  a.s. 2024/2025. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

/2024 che disciplina la mobilità del personale docente, e

 

il proprio provvedimento di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 

la comunicazione prodotta con prot.n. 2962 del 12/03/2024; 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, l’allegata graduatoria definitiva, finalizzata all’individuazione dei perdenti 

posto per il personale ATA a tempo indeterminato titolare presso questa I.S. per l’a.s. 202

Avverso la graduatoria è ammesso ricorso giurisdizionale agli Organi di Giustizia Amministrativa nei termini 

Il personale ATA potrà prendere visione delle graduatorie all’albo e sul Sito Web della Scuola 

La pubblicazione della presente sul sito web di questa Istituzione Scolastica  www.fermilecce.edu.it

valore di notifica formale a tutti gli effetti di legge. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Prof. Aldo Guglielmi)
Firmato digitalmente ai sensi

Ministero      
dell’Istruzione 
e del Merito  

Meccanica Meccatronica ed Energia 
Liceo Scientifico delle Scienze Applicate 

236311 Codice Fiscale: 80010750752 
leis03400t@istruzione.it 

AL PERSONALE ATA 

AL DSGA 

 

                                             Al Sito Web Scuola                                                                

Sede 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva per l’individuazione dei perdenti  

che disciplina la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

n. 2765 del 08.03.2024; 

, finalizzata all’individuazione dei perdenti 

questa I.S. per l’a.s. 2024/2025. 

o ricorso giurisdizionale agli Organi di Giustizia Amministrativa nei termini 

Il personale ATA potrà prendere visione delle graduatorie all’albo e sul Sito Web della Scuola 

www.fermilecce.edu.it ha 

                                                                      
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof. Aldo Guglielmi) 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme 

ad esso connesse 

I.I.S.S. "Enrico Fermi"
C.F. 80010750752 C.M. LEIS03400T
A8A0896 - ISTITUTO SUPERIORE - ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE E. FERMI

Prot. 0003176/U del 15/03/2024 09:28


		2024-03-14T15:33:42+0100
	ALDO GUGLIELMI




